

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-3281-2775

Fone: 015-3281-5074

CEP - 18.190-000

PAUTA DA 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

(29.08.2022)

EXPEDIENTE

- LEITURA E DESPACHO PARA A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, PARA FINS DE ANÁLISE E PARECER, DO PROJETO DE LEI Nº 0124/22 (AUTORIA DO VEREADOR AGUINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA DISPÕE SOBRE A PROTEÇÃO DAS NASCENTES, MANANCIAIS E ÁREAS CILIARES DOS CORPOS D'ÁGUA NO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA E DESPACHO PARA A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL, PARA FINS DE ANÁLISE E PARECER, DO PROJETO DE LEI Nº 0125/22 (AUTORIA DO VEREADOR AGUINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA REGULAMENTA O PLANTIO DE CERCA VIVA NO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ORDEM DO DIA

- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 007/22 (AUTORIA DA VEREADORA MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO DISPÕE SOBRE A OUTORGA DO TÍTULO DE CIDADÃ ARAÇOIABANA, À ILUSTRE SENHORA NATÁLIA CRISTINA BARBOSA, OFICIALA E TABELIÃ DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DA MOÇÃO DE PESAR Nº 028/22 (AUTORIA DO VEREADOR MANOEL HENRIQUE SOARES AOS FAMILIARES DA SENHORA BEATRIZ DE MOURA VEDOVATTO) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DA MOÇÃO DE PESAR Nº 029/22 (AUTORIA DO VEREADOR MANOEL HENRIQUE SOARES AOS FAMILIARES DA SENHORA DARCY DEL RIO MONTANARO) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DA MOÇÃO DE PESAR Nº 030/22 (AUTORIA DO VEREADOR MANOEL HENRIQUE SOARES AOS FAMILIARES DO SENHOR IRACI NUNES RODRIGUES) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DA MOÇÃO DE PESAR Nº 031/22 (AUTORIA DO VEREADOR MANOEL HENRIQUE SOARES AOS FAMILIARES DA SENHORA STANISLAVA TEBELSKIS CUKAUSKAS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DA MOÇÃO DE PESAR Nº 032/22 (AUTORIA DO VEREADOR MANOEL HENRIQUE SOARES AOS FAMILIARES DA SENHORA LÁZARA PLENS RODRIGUES) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS



Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-3281-2775

Fone: 015-3281-5074

CEP - 18.190-000

- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DA MOÇÃO DE PESAR Nº 033/22 (AUTORIA DO VEREADOR MANOEL HENRIQUE SOARES – AOS FAMILIARES DO SENHOR MARCOS VALÉRIO VAZ) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DA MOÇÃO DE PESAR Nº 034/22 (AUTORIA DO VEREADOR MANOEL HENRIQUE SOARES AOS FAMILIARES DO SENHOR JOSÉ GOMES VIEIRA) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
- LEITURA, DISCUSSÃO E VOTAÇÃO NOMINAL DA MOÇÃO DE PESAR Nº 035/22 (AUTORIA DO VEREADOR MANOEL HENRIQUE SOARES AOS FAMILIARES DA SENHORA ROSILDA DE FÁTIMA CARNEIRO PEIXOTO) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

OBS.: PODERÃO OCORRER ALTERAÇÕES NA PAUTA DA SESSÃO, NOS TERMOS DO DISPOSTO NO REGIMENTO INTERNO DESTA CASA DE LEIS E LEI ORGÂNICA MUNICIPAL

ARAÇOIABA DA SERRA, 26 DE AGOSTO DE 2.022.

SECRETARIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA